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Wszyscy Zamawiający 

 

Dotyczy: 

„Modernizacja sieci informatycznej w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina”   

Znak sprawy RR.271.19.2022 

 

Na podstawie art. 284 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi: 

 

1. Zamawiający w ramach postępowania nr 2022/BZP 00031766/12/P, w części 2 SWZ 

wymaga by UTM posiadał wydajność szyfrowania IPSec VPN nie mniej niż 6,5 Gbps. Czy 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie do postępowania rozwiązania, które ten 

konkretny parametr ma na poziomie wydajności 6,1 Gbps, ale jednoczenie ma lepszą 

wydajność w zakresie skanowania ruchu typu Enterprise Mix z włączonymi funkcjami: IPS, 

Application Control, Antywirus- 800 Mbps, wobec wymaganych przez Zamawiającego 

minimum 700 Mbps?  

Odpowiedź: wyrażam zgodę 

2. Zamawiający w ramach postępowania nr 2022/BZP 00031766/12/P, w części 2 SWZ 

wymaga by UTM został dostarczony Zamawiającemu w oryginalnych opakowaniach 

producenta wraz z dokumentami gwarancyjnymi i instrukcją obsługi w języku polskim. 

Branżowym standardem dla wielu producentów rozwiązań UTM jest dostarczanie tego typu 

sprzętu z instrukcją obsługi w języku angielskim, gdyż z uwagi na ciągłe aktualizacje funkcji 

nie sposób regularnie tłumaczyć dokumentacji na wiele języków. Czy Zamawiający wyraża 

zgodę na dopuszczenie urządzenia posiadającego instrukcje w języku angielskim?  

Odpowiedź: wyrażam zgodę 

 

3. W projekcie umowy do postępowania 2022/BZP 00031766/12/P w paragrafie 3 pkt. 2 

Zamawiający oczekuje realizacji do 20 grudnia 2022r, co mija się z oczekiwanymi terminami 

realizacji wyspecyfikowanymi w SIWZ (rozdział IV) oraz nie jest możliwe z punktu widzenia 

kalendarza prowadzenia zamówienia publicznego. Przy większej ilości ofert niż jedna do 20 

grudnia 2022r. może nawet nie być możliwe podpisanie umowy. Prosimy o modyfikację 

wyżej opisanego wymogu w projekcie umowy. 

 

mailto:gmina@staroźreby.pl


 
   

GMINA STAROŹREBY    09-440 Staroźreby ul. Płocka 18  
tel. (24) 266-30-80           e-mail: gmina@staroźreby.pl  
           ePUAP/starozreby/skrytka 

_________________________________________________________________________ 

2 | S t r o n a  
Sprawę prowadzi : Kamil Groszewski 
tel. (24) 266-30-81 

Odpowiedź: W ogłoszeniu o zamówieniu 2022/BZP 00031766/12/ jak również w 

specyfikacji SWZ widnieje zapis dotyczący realizacji zamówienia, wynosi on 90 dni od dnia 

podpisania umowy. W projekcie umowy w paragrafie 3 pkt. 2 została omyłkowo wpisana 

data 20 grudnia. Ten zapis należy traktować jako oczywistą omyłkę pisarską. Zamawiający 

informuje, iż ostateczny zapis w projekcie umowy będzie tożsamy z informacjami 

zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ – termin wykonania umowy 90 dni od dnia 

podpisania umowy. 

                Wójt Gminy 

         /-/ mgr Kamil Groszewski 
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